
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

от 25 июня 2024 года                                                                             № 105/985 

 

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению 
дополнительных выборов депутатов Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик 
по избирательному округу № 16 

 

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от                        

26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 

крае», решения территориальной избирательной комиссии Геленджикская  от 

18 июня 2024 г. № 104/966 «О назначении дополнительных выборов 

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

избирательному округу №16», решения территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская от 25 июня 2024 г. № 105/984 «О проведении 

голосования на муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября                

2024 года, в течение нескольких дней подряд», территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутатов Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик по избирательному округу № 16 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального 

образования город-курорт Геленджик для использования в работе. 



3. Разместить настоящее решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 


